Serviço Público Federal

Universidade Federal do Pará

 Núcleo de Meio Ambiente

Programa de Pós-Graduação em Gestão de Recursos Naturais e

Desenvolvimento Local na Amazônia

EDITAL N.º 07/2020 – PPGEDAM/NUMA/UFPA

PROCESSO SELETIVO PARA O CURSO DE MESTRADO PROFISSIONAL EM

GESTÃO DOS RECURSOS NATURAIS E DESENVOLVIMENTO LOCAL NA

AMAZÔNIA PARA INGRESSO EM 2020

O Programa de Pós-Graduação em Gestão de Recursos Naturais e Desenvolvimento Local na

Amazônia – PPGEDAM, vinculado ao Núcleo de Meio Ambiente – NUMA – da Universidade Federal

do Pará – UFPA, torna público a programação das entrevistas referente à Fase 02, do processo

seletivo para preenchimento de 20 (vinte) vagas para o curso de Mestrado Profissional em Gestão dos

Recursos Naturais e Desenvolvimento Local na Amazônia para ingresso em 2020.

1. DIAS E HORÁRIOS DAS ENTREVISTAS (FASE 2):

Data: 11/02/2020 – TARDE

Nº de inscrição

23160

23190

23207

23447

23508

23559

23567

23608

23642

23732

23861

Data: 12/02/2020 – TARDE

Nº de inscrição
23882

23947

24022

24050

24051

24052

24113

24169

24205

24229

24230

Serviço Público Federal

Universidade Federal do Pará

 Núcleo de Meio Ambiente

Programa de Pós-Graduação em Gestão de Recursos Naturais e

Desenvolvimento Local na Amazônia

1.1 Todas as entrevistas serão realizadas no Núcleo de Meio Ambiente – NUMA/UFPA;

1.2 TODOS os candidatos deverão comparecer ao local IMPRETERIVELMENTE às 14:00

(quatorze horas) munidos de seu documento oficial com foto para habilitação da entrevista,

o descumprimento desta orientação implicará em sua desclassificação.

Belém, 07 de fevereiro de 2020.

Prof. Tit. Dr. Wagner Luiz Ramos Barbosa

Presidente da Comissão do PS-2020 PPGEDAM

Data: 13/02/2020 – TARDE

Nº de inscrição
24236

24240

24246

24249

24251

24263

24293

24296

24297

24311